ceptori scholae grammaticalis Brechinensis haeredibus suis et assignatis

illius petiae terrae aedificatae et tune ruinosae intra canoniam Bre-

chinensem in qua habitare et magis commode dictam scholam invigilare

poterit jacentis in canonia Brechinensi juxta dictam scholam ex parte

oriental! inter vicum qui ducit ad hortos capellanorum ecclesiae Bre

chinensis ex parte australi mansum et hortum vicarii de Brechin ex

parte boreali et hortum collegii ejusdem ex parte occidental! curn

omnibus suis pertinentiis Quaequidem petia terrae ad canonicos Bre-
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chinenses perprius in comrnuni pertinebat ; tenendae in haereditate

imperpetuum Reddendo inde ammatim summam trium solidorum qua-

tuor denariorum raonetae Scotiae nomine regio pauperibus annuatim

solvendam in festo purificationis beatae Mariae virginis tantum - Data

- eodem loco et coram iisdem testibus quibus in carta suprascripta

13 Januarii 1580

Confirmatio regia carte concesse per Alexandrum episcopum Bre-

cbinensem Jacobo Grahame

CXLVI. J acobus Dei gratia Rex Scotorum omnibus probis hominibus Sa-

lutem Sciatis nos quandam cartam donationis factam et datam per

Alexandrum Brechinensem episcopum cum consensu capi-

tuli ecclesie cathedralis eiusdem ad plenum intellexisse sub hac

forma Omnibus hanc cartam visuris vel audituris Alexander epis-

copus Brecbinensis Salutem quum nulli non constet illam petiarn

terre vaste jacentem in iiostra Civitate Brechinensi inter communem

plateam eiusdem et murum horti nostri palacii vulgariter lyand betuix

tbe wall of our garding and the commoun calsay of Brechine intra

bondas et limites subscriptos videlicet incipiendo ab occidente ad hor-

tum thesaurarii dehinc extendentem per dictum murum et plateam

usque ad portam turris vocate Carnokis toure multis jam anteactis

annis ceno et stercorariis passim ubique quotannis et semper repletam

fuisse et etiam jam esse ut non solum ciues et incole dicte nostre Civi-

tatis ex tetro odore stercorum ibi congestorum iniurias et infirmitates

contractarint verum etiam ne nos quidem in nostro yiridario et horto

salui deambulare possumus Noueritis igitur nos cum expressis consensu

et assensu capituli ecclesie nostre catbedralis dedisse et ad
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feodifirmam sen emphiteosim hereditarie dimisisse prouido viro

Jacobo Grahame filio Walter! Grahame de Drumblaine suis heredibus

et assignatis totam et integram prefatam petiam terre vaste Re-